
入　札　調　書

入札番号 第　6　号 予定価格 3,564,000 円 （税込） 開札日 令和7年5月29日

地域防災課

件　名 災害用組立トランク型自動ラップ式トイレ購入

納入期限

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和7年8月31日

落札者
商号又は名称 東八防災㈱

落札金額（税込） 3,542,000 円
住所又は所在地 笛吹市御坂町八千蔵275-1

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

東八防災㈱ 3,220,000 円 落　札



入　札　調　書

入札番号 第　7　号 予定価格 26,884,000 円 （税込） 開札日 令和7年5月29日

地域防災課

件　名 消防自動車購入

納入期限

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和8年3月31日

落札者
商号又は名称 ㈲中村ポンプ工作所

落札金額（税込） 26,070,000 円
住所又は所在地 甲府市伊勢1-5-16

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

東八防災㈱ 24,150,000 円

㈲井出デバリ商店 24,200,000 円

㈱東ポン商会 24,170,000 円

㈲中村ポンプ工作所 23,700,000 円 落　札

三和防災㈱ 24,000,000 円



工事概要 暗渠布設工　Φ200　L=84.0ｍ

商号又は名称

住所又は所在地
落札者 10,505,000 円

富士河口湖町長浜１５５２－３

㈲渡辺石材 11,500,000 円

結果

㈲三浦土木 11,000,000 円

㈲大星建設 11,210,000 円

共同土木㈱ 9,550,000 円 落　札

㈲西部土建 11,100,000 円

水道課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町勝山地内

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 9,559,000 円 （税込）

土木一式

担当課

町道6250号線汚水管渠布設工事 工事場所

令和7年9月16日 工事種別

入　札　調　書

入札番号 第　8　号 予定価格 12,716,000 円 （税込） 開札日 令和7年5月29日

入札結果

共同土木㈱
落札金額（税込）

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜）商号又は名称



入　札　調　書

入札番号 第　9　号 予定価格 5,808,000 円 （税込） 開札日 令和7年5月29日

議会事務局

件　名 議会会議録調製及び会議録検索システム運用

契約期間 令和7年6月1日 から 令和10年5月31日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

落札者
商号又は名称 ㈱会議録研究所

落札金額（税込） 5,699,100 円
住所又は所在地 東京都新宿区市谷砂土原町1-2-34

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱会議録研究所 5,181,000 円 落　札



入　札　調　書

入札番号 第　10　号 予定価格 9,735,000 円 （税込） 開札日 令和7年5月29日

議会事務局

件　名 議会広報印刷製本

契約期間 令和7年6月1日 から 令和10年5月31日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

落札者
商号又は名称 河口湖印刷所

落札金額（税込） 9,725,760 円
住所又は所在地 富士河口湖町船津3468

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

河口湖印刷所 8,841,600 円 落　札



入札結果

田中電気㈱ 26,700,000 円 落　札

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

29,370,000 円
田中電気㈱

東京都千代田区外神田1-15-13

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

地域防災課

件　名

契約期間 令和7年10月1日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和12年9月30日

ハイブリッド型ＩＰ無線機賃借

まで

入　札　調　書

入札番号 第　11　号 予定価格 29,766,000 円 （税込） 開札日 令和7年5月29日



入札結果

墨東化成工業㈱　群馬支店 5,007,000 円 落　札

落札者
商号又は名称

落札金額（税込）
住所又は所在地

5,507,700 円
墨東化成工業㈱　群馬支店

群馬県太田市原宿町2900

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

都市整備課

件　名

契約期間 契約締結日 から

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

令和8年3月31日

道路補修材購入【単価契約】

まで

入　札　調　書

入札番号 第　12　号 予定価格 6,930,000 円 （税込） 開札日 令和7年5月29日



工事概要 舗装工　A=858㎡

商号又は名称

住所又は所在地
落札者 8,657,000 円

富士河口湖町船津２４４１－２

㈲渡辺石材 7,870,000 円 落　札

片浜土木工務店 8,380,000 円

結果

㈱加取 9,030,000 円

㈲西部土建 9,120,000 円

㈲大星建設 8,850,000 円

中村創建㈱ 8,800,000 円

都市整備課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町小立地内

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 7,634,000 円 （税込）

土木一式

担当課

町道0208号線舗装修繕工事 工事場所

令和7年9月5日 工事種別

入　札　調　書

入札番号 第　13　号 予定価格 10,241,000 円 （税込） 開札日 令和7年5月29日

入札結果

㈲渡辺石材
落札金額（税込）

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜）商号又は名称



工事概要 舗装工　A=1845.2㎡

商号又は名称

住所又は所在地
落札者 19,030,000 円

富士河口湖町船津１９５４

結果

㈲上田屋商会 17,600,000 円

㈲渡辺土木 17,300,000 円 落　札

堀内土建㈱ 17,700,000 円

都市整備課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町小立地内

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 15,422,000 円 （税込）

土木一式

担当課

町道5009号線舗装修繕工事 工事場所

令和7年9月5日 工事種別

入　札　調　書

入札番号 第　14　号 予定価格 19,580,000 円 （税込） 開札日 令和7年5月29日

入札結果

㈲渡辺土木
落札金額（税込）

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜）商号又は名称



工事概要 舗装工　A=1613.8㎡

商号又は名称

住所又は所在地
落札者 19,140,000 円

富士河口湖町船津４２７３

結果

堀内土建㈱ 17,600,000 円

㈲上田屋商会 17,400,000 円 落　札

㈲三浦土木 17,500,000 円

都市整備課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町船津地内

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 15,400,000 円 （税込）

土木一式

担当課

町道0101号線舗装修繕工事 工事場所

令和7年9月5日 工事種別

入　札　調　書

入札番号 第　15　号 予定価格 19,547,000 円 （税込） 開札日 令和7年5月29日

入札結果

㈲上田屋商会
落札金額（税込）

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜）商号又は名称



入　札　調　書

入札番号 第　16　号 予定価格 4,455,000 円 （税込） 開札日 令和7年5月29日

水道課

件　名 県道富士河口湖富士線配水管布設工事詳細設計委託

契約期間 契約日翌日 から 令和7年9月30日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

落札者
商号又は名称 ㈱東洋コンサルタント　山梨営業所

落札金額（税込） 3,080,000 円
住所又は所在地 南アルプス市清水316

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱エスティ設計 3,900,000 円

㈱白岩設計　山梨事務所 3,440,000 円

㈱ブレーンズ　東部支店 3,950,000 円

㈱東洋コンサルタント　山梨営業所 2,800,000 円 落　札

大日本ダイヤコンサルタント㈱　山梨事務所 3,250,000 円



入　札　調　書

入札番号 第　17　号 予定価格 3,102,000 円 （税込） 開札日 令和7年5月29日

学校教育課

件　名 小中学校空調設備清掃委託

契約期間 契約日翌日 から 令和8年1月16日 まで

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 ― （税込） 担当課

落札者
商号又は名称 ㈱熱研メンテナンス

落札金額（税込） 3,047,000 円
住所又は所在地 富士河口湖町小立５４５１－３

入札結果

商号又は名称 第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜） 結果

㈱熱研メンテナンス 2,770,000 円 落　札



工事概要 非常用発電機設置　1台　他

商号又は名称

住所又は所在地
落札者 7,777,000 円

富士河口湖町小立８７９

落　札

結果

㈲湖南電工 7,100,000 円

井出電気㈱ 7,150,000 円

昭和電気㈱ 7,070,000 円

水道課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町船津地内

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 6,248,000 円 （税込）

電気

担当課

新善郷塚水源非常用発電設備工事 工事場所

令和7年11月28日 工事種別

入　札　調　書

入札番号 第　18　号 予定価格 7,942,000 円 （税込） 開札日 令和7年5月29日

入札結果

昭和電気㈱
落札金額（税込）

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜）商号又は名称



工事概要 配水本管布設工　Φ75*66.76ｍ　他

商号又は名称

住所又は所在地
落札者 5,918,000 円

富士河口湖町河口１０８９

結果

㈲外川設備工業 5,380,000 円

㈲はやし設備 5,440,000 円

落　札

㈱熱研メンテナンス 5,460,000 円

水道課

件　名

工　期 契約締結日翌日 から まで

富士河口湖町河口地内

入札種別 一般競争入札 最低制限価格 4,290,000 円 （税込）

水道施設

担当課

町道2042号線配水本管布設工事 工事場所

令和7年9月26日 工事種別

入　札　調　書

入札番号 第　19　号 予定価格 6,138,000 円 （税込） 開札日 令和7年5月29日

入札結果

㈲外川設備工業
落札金額（税込）

第1回入札額　（税抜） 第2回入札額　（税抜）商号又は名称


